
Oggetto: Approvazione conto della gestione dell'agente contabile 1^ Trimestre 2022. Settore 

Amministrativo. Pagina 1 di 3 

Copia 

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 

PROVINCIA DI  COSENZA 
_____________ 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO - DEMOGRAFICO 

 

DETERMINA:    
 

N. 80 DEL REG. SETTORE 
N. 280 DEL REG.GENERALE 
 
DATA: 14/06/2022 

OGGETTO: 
Approvazione conto della gestione dell'agente 
contabile 1^ Trimestre 2022. Settore 
Amministrativo.           
 

 

 
L’anno duemilaventidue del mese di giugno del giorno quattordici nel proprio 

ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL Settore Amministrativo - Demografico 

      

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 64 del 07/04/2010 ad oggetto: “Nomina Agente contabile - 

Riscuotitore Interno”, relativamente alla riscossione dei diritti di anagrafe, servizio mensa e trasporto 

scolastico; 

Visti i prospetti relativi al conto della gestione dell’agente contabile 1^ Trimestre 2022, Settore 

Amministrativo, con estremi delle riscossioni e versamenti in Tesoreria per i seguenti servizi: abbonamenti 

scuolabus, biglietti scuolabus, mensa, diritti di segreteria ufficio anagrafe e diritti per rilascio carte identità 

cartacee; 

Visto il Decreto del Sindaco n. 20, prot. n.10290/31-12-2021 ad oggetto: “Nomina Responsabile Settore I e 

conferimento Posizione Organizzativa Amministrativo/Demografica – Dott. Gianfranco LUPO. Anno 2022”; 

Vista la propria determina n. 154/29 del 07.04.2021 ad oggetto: “Nomina del Responsabile del 

Procedimento Settore I Amministrativo/Demografico Sig. Ruffolo Francesco - Anno 2021”; 

Vista la deliberazione del Commissario ad Acta  n. 17 del 09.09.2021 di approvazione del Bilancio di 

Previsione 2021/2023 e suoi allegati; 

Visto il P.E.G.  (Piano Esecutivo di Gestione Provvisorio) per responsabile di gestione 2022 approvato con 

delibera di Giunta comunale n. 17 del 25/02/2022; 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 21 del 28.0.2022ad oggetto: “Approvazione Piano 

Performance  2022/2024 - Provvisorio Anno 2022.”, esecutiva; 

Vista la deliberazione della G.C. n.47/20-04-2022 ad oggetto: “Approvazione del "Piano Triennale per la 

Prevenzione della Corruzione e per la trasparenza 2022-2024", esecutiva; 

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18 Agosto 2000 e ss. mm.; 

Vista la L. n. 234/2021 (legge di Bilancio 2022); 

Visto gli Atti d’Ufficio;  

Per quanto sopra detto  

DETERMINA 

   

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;  

- Di  approvare il conto della gestione dell’agente contabile 1^ Trimestre 2022, Settore 

Amministrativo, con estremi delle riscossioni e versamenti in Tesoreria per i seguenti servizi: 



Oggetto: Approvazione conto della gestione dell'agente contabile 1^ Trimestre 2022. Settore 

Amministrativo. Pagina 2 di 3 

abbonamenti scuolabus, biglietti scuolabus, mensa, diritti di segreteria ufficio anagrafe e diritti per 

rilascio carte identità cartacee, per come da allegati al presente atto che ne formano parte 

integrante e sostanziale; 

- di dare atto ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990 e ss.mm. e dell'art. 6 del D.P.R. 62/2013 e del 

Codice di comportamento comunale, non ci sono, alla data odierna, situazioni di conflitto di 

interessi, che possano incidere sul presente provvedimento; 

- di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’art. 

147-bis, comma 1, del D. Lgs. 267/00, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine 

alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, di cui il parere favorevole è 

reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del Responsabile del 

Settore; 

- di trasmettere al responsabile del servizio finanziario per il visto di regolarità contabile; 

- di dare atto che il presente atto sarà pubblicato all’Albo Pretorio on line del Comune e nella 

sezione “Amministrazione Trasparente” del sito internet www.comune.maranoprincipato.cs.it. 

 

Il Responsabile del Procedimento  Il Responsabile del Servizio 

F.to: Francesco RUFFOLO  F.to: Dr. Gianfranco LUPO 

 



Oggetto: Approvazione conto della gestione dell'agente contabile 1^ Trimestre 2022. Settore 

Amministrativo. Pagina 3 di 3 

 

 
 Impegno  N°   Anno 2022 Euro  

  
Liquidazione  N°   Anno 2022 Euro  

 
Art. 151 e 153 D.Lgs. 18/08/2000  n. 267 - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali 

 
SITUAZIONE  FINANZIARIA 

 

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO MACROAGGREGATO CAPITOLO 

     

 
 

Previsioni Iniziali Euro  

Previsioni esecutive Euro  

Previsioni Attuali  Euro  

Impegni definitivi Euro  

Disponibilità Euro  

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

VISTO: 

x Si attesta la copertura finanziaria 
 

 
x Si attesta la regolarità contabile 

 
MARANO PRINCIPATO, li 15/06/2022 
 

 Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Rag. Emilia MOLINARO 

  
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
Marano Principato, lì 17-giu-2022 Il Responsabile del Settore 

Dr. Gianfranco LUPO 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

N. 625 del Registro Pubblicazioni 
 
L’addetto alla pubblicazione attesta che la presente delibera viene pubblicata all’Albo 
Pretorio del Comune dal 17-giu-2022 al 02-lug-2022 per 15 (quindici) giorni consecutivi. 
 
MARANO PRINCIPATO, lì 17-giu-2022 

 
 
 

L’addetto alla pubblicazione 
F.to:  F.Ruffolo 

 


